Gemeinderat Weller-Simmerberg 2014
Vorlaufige Sitzverteilung

20 Sitze

9 Sitze 3 Sitze
19.893 Stimmen 3.182 Stimmen 18.2660 Stimmen

42,9% 17,7% 39,4%




Vorl. Sitzzuteilung Gemeinderat Weiler-Simmerberg 2014

CSU : 9 Sitze
Person

Rotter, Eberhard
Fink, Xaver

Novy, Stephanie
Zwerger, Joachim
Weill, Werner
Woucher, Antonius
Reichart, Anja
Bernhard, Bruno
Rasthofer, Peter

Ersatzpersonen
Blenk, Margot
Leuze, Angelika
Fehr, Norbert
Fink, Stefan
Kierok, Stephan
Reichart, Werner
Fink, David
Linder, Carola
Seltmann, Merbot
Miiller, Philipp
Weill, Michael

SPD : 3 Sitze
Person

llg, Gerd

Gétz, Michael
KlauB, Guido

Ersatzpersonen
Schneider, Dieter
Trimbach, Rudolf
Gétz, Stefan
Selmaier, Sabine
Heim, Simon
Rabenstein, Winfried
Lingg, Stefan
Mangold, Hannes
Oswald, Alfred

Freie Wéhler : 8 Sitze

Person

Dr. Ferber, Bernd

Lau, Martin

Sinz, Roswitha
Rudolph, Karl-Heinz
Trenkle, Stefan
Maulhardt, Waiter

Erd, Andreas

Dr. Sauer, Franz-Joseph

Ersatzpersonen
Hele, Thomas
Holzer, Katja
Boch, Bernhard
Kaps, Stephan
Berlinger, Lisa
Bernhard, Barbara
Bucher, Andrea
Bernhard, Hannes
Gdiswein, Vroni
Bucher, Markus
Schneider, Friedrich
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Stimmen
1925
1922
1640
1603
1304
1187

987
976
952

902
860
853
850
769
768
628
500
474
429
354

Stimmen
1696
1282
1075

674
607
588
577
537
478
328
190
150

Stimmen
2718
1779
1424
1418
1289
1028
1005

883

814
725
715
642
618
529
520
481
47
456
384

%-Liste
9,68
9,66
8,24
8,06
6,56
6,02
4,96
4,91
4,79

4,53
4,32
4,29
4,27
3,87
3,86
3,16
2,51
2,38
2,16
1,78

%-Liste
20,73
15,67
13,14

8,24
742
7,19
7,05
6,56
5,84
4,01
2,32
1,83

%-Liste
14,88
9,74
7,80
7,76
7,08
5,63
5,50
4,83

4,46
3,97
3,91
3,51
3,38
2,90
2,85
2,63
2,58
2,50
2,10



Kille, Markus

Anzahl gewéhliter Frauen:

CSU: 2 Frauen
SPD: 0 Frauen
Freie Wahler: 1 Frau
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BGM-Wahl 2014 Weliler-Simmerberg (vorlaufig)
Vorlaufiges Endergebnis
Stimmenanteile in Prozent (%)

Sonstige
Kandidaten
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